مدیرانی را از شهرهای کوچک برکشید
که تا ریاست ســازمان برنامه و بودجه برآمدند
یــا در برخی وزارتخانه های کلیدی مســئولیت
گرفتند. یکی مدیر اصلاح طلــب بود و دیگری

مدیری اصولگرا.
۵-قرار نیســت از همه مدیران
انتظار داشته باشید که با انگیزه های

غیرمادی کار کنند.

ســرمـقـالـه

چرا در اجرای سیاست
ضعیفیم؟

یکشنبه ۴ آذر ۱۴۰۳
۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۶

۲۴ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۸۳
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا

پنجاه وچهارمین همایش اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری
اقدام مدیران نهاد وکالت علیه استقلال نهاد وکالت جلوه ای از

درمی آیند؟ زنگ ها برای که به صدا